Rady nr SWK/OR/0016/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r. i po zapoznaniu się z protokołem  nr
2/2025 posiedzenia Komisji ds. Pomocy Losowych z dnia 25 marca 2025 r., Prezydium
Okręgowej Rady uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się finansowej pomocy losowej, w wysokości 2500,00 zł, (dwa tysiące pięćset złotych)

kol. Grzegorzowi Gawlikowi będącemu członkiem Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów

Budownictwa, wpisanemu na listę pod nr ewid. SWK/IS/0001/21.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi OR ŚOIIB.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.